ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DO RESULTADO FINAL – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Tenente
Laurentino Cruz/RN, torna público para conhecimento dos
interessados, que no dia 20 de Maio de 2022, às 09:00h, na
sala da licitação do município de Tenente Laurentino Cruz,
situado à Rua Vicente Batista, Centro – CEP: 59338-000, sagrou-
se vencedora do certame, Tomada de Preço nº 01/2022, do tipo
EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
ESPECIALIZADA PARA “CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM
SUPERFICIAL E PAVIMENTAÇÃO PELO MÉTODO
CONVENCIONAL DAS RUAS: JUSTINO FRANCELINO,
PROJETADA 01, PROJETADA 02, PROJETADA 03,
PROJETADA 04, TODAS LOCALIZADAS NA ZONA
URBANA DO MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO
CRUZ/RN”, através do Contrato de Repasse de nº 915114/2021
a Empresa PONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrita no
CNPJ 40.141.083./0001-53 com a proposta no valor de 357.923,00
(trezentos e cinquenta e sete mil novecentos e vinte e três
reais), sendo a mais vantajosa entre as empresas classificadas

Tenente Laurentino Cruz/RN, 20 de Maio de 2022

HELDER BEZERRA DANTAS DE ARAÚJO
Presidente da CPL

Publicado por:

Helder Bezerra Dantas de Araújo
Código Identificador:593E2C18

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/05/2022. Edição 2785
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/